

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
AKADEMİK PERSONEL İLANI

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 10/07/2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 657 sayılı Kanunun ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin alakalı maddeleri ile Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Esasları Yönergesi⁽¹⁾ ve 09/11/2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “*Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik*”in alakalı hükümleri gereğince Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

A) MÜRACAAT TAKVİMİ

Müracaat Başlama Tarihi	20.11.2020
Son Müracaat Tarihi	04.12.2020 (Mesai Bitimi İtibariyle)

B) SINAV TAKVİMİ (Araştırma Görevlisi ve Öğretim Görevlisi Kadroları için)

Ön Değerlendirme İlan Tarihi	09.12.2020
Giriş Sınavı Tarihi	11.12.2020
Nihai Değerlendirme İlan Tarihi	15.12.2020
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/

C) İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI						
İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	KADRO ADEDİ	DERECE
2020-Ü5-1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış ve matematik öğretiminde teknoloji kullanımı konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-2	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Doçent	1	3
	ÖZEL ŞART: Nanomalzemeler ve biyosensör konularında çalışmış olmak.					
2020-Ü5-3	Fen-Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Türk İslam Düşüncesi Tarihi	Profesör	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Felsefe Grubu Eğitimi alanında almış ve İbn Haldun'un insan ve medeniyet düşüncesi konusunda çalışmış olmak.					

2020-Ü5-4	Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Kimya	Doçent	1	3
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Fizikokimya alanında almış ve lipid peroksidasyon kinetiği konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doçent	1	3
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Siyasal Düşünceler alanında almış ve demokrasi teorileri konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-6	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi	Profesör	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini İslam Tarihi alanında almış, kölelik ve mevali konularında çalışmış olmak.					
2020-Ü5-7	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış, ahlak ve hürriyet konularında çalışmış olmak.					
2020-Ü5-8	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış, modern sünnet tanımları ve sünnet dindarlık ilişkisi konularında çalışmış olmak.					
2020-Ü5-9	Orman Fakültesi	Orman Endüstri Mühendisliği	Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi	Profesör	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Orman Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak.					
2020-Ü5-10	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	1
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Mikrobiyoloji alanında almış ve mikroorganizmaların antimikrobiyal maddelere karşı duyarlılıkları konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-11	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Doktor Öğretim Üyesi*	1	3
	ÖZEL ŞART: Biyoistatistik alanında doktora yapmış ve Diyabet hastaları ile ilgili çalışmış olmak.					
2020-Ü5-12	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doktor Öğretim Üyesi*	1	3
	ÖZEL ŞART: Probiyotiklerin kronik neonikotinoid toksisitesinin etkileri konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-13	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doktor Öğretim Üyesi*	1	3
	ÖZEL ŞART: Ürolojide laparoskopik uygulamalar ve holep ile ilgili eğitim almış olup, transrektal ultrason eşliğinde alınan prostat biyopsilerinde kaudal blok ile periprostatik bloğun etkinliği konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-14	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi*	1	3
	ÖZEL ŞART: Periton diyalizi hastalarında ve renal transplantasyon yapılanlarda kardiyovasküler sistem konusunda çalışmış olmak.					
2020-Ü5-15	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi*	1	3
	ÖZEL ŞART: Epilepsi prevalansı ve KOAH hastalarında nörofizyolojik değişiklikler konusunda çalışmış olmak.					

2020-Ü5-16	Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikoloji	Doçent	1	2
	ÖZEL ŞART: Doçentliğini Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji alanında almış, deneysel kanser modeli ve farmakokinetik konularında çalışmış olmak.					
2020-Ü5-17	Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Parazitoloji	Doktor Öğretim Üyesi**	1	3
	ÖZEL ŞART: Veteriner Parazitolojisi alanında doktora yapmış, parazitlerin moleküler karakterizasyonu, genotiplendirilmesi ve gen ekspresyonu konularında çalışmış olmak.					

(*) Ülke kalkınmasında öncelik arz eden alanlar kapsamında

() YÖK-GELECEK projesi kapsamında öncelikli ve özelliği alan kapsamında**

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ VE ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROLARI									
İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	PROGRAM / ANABİLİM DALI	UNVAN	KADRO ADEDİ	DERECE	YABANCI DİL	ALES	ALES PUAN TÜRÜ*
2020-E5-1	Abana Sabahat-Mesut Yılmaz Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmetler	Sosyal Hizmetler	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	6	Muaf	70	SAY/EA
	ÖZEL ŞART: Sosyal Hizmet, Hemşirelik, Sosyoloji, Psikoloji veya Ergoterapi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-2	Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu	Ormancılık	Avcılık ve Yaban Hayatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Biyoloji Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve SCI veya SCI-Expanded indekslerde taranan dergilerde yayımlanmış makalesi bulunmak.								
2020-E5-3	Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-4	Bozkurt Meslek Yüksekokulu	Yabancı Diller ve Kùltürler	Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (İngilizce)	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	80	70	SAY/EA/SÖZ
	ÖZEL ŞART: İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi veya Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-5	Bozkurt Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Öğretmenliği, Elektronik Öğretmenliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.								

2020-E5-6	Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik veya Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-7	Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY/EA
	ÖZEL ŞART: Hemşirelik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Psikoloji, Gerontoloji veya Ergoterapi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-8	İhsangazi Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-9	İnebolu Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Deniz ve Liman İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY/EA
	ÖZEL ŞART: Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-10	İnebolu Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Deniz ve Liman İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	EA
	ÖZEL ŞART: Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Lojistik Yönetimi veya Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-11	İnebolu Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	3	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Eczacılık, Kimya, Biyokimya veya Kimya Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-12	Taşköprü Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-13	Taşköprü Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Hemşirelik veya Ebelik Bölümü lisans mezunu olup, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-14	Taşköprü Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	5	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.								
2020-E5-15	Tosya Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	6	Muaf	70	SAY
	ÖZEL ŞART: Mühendislik, Mimarlık, Teknik Eğitim Fakültesi Bölümleri ile Fizik, Biyoloji, Kimya Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde veya iş sağlığı ve güvenliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, C sınıfı iş güvenliği uzmanı sertifikasına sahip olmak.								

2020-E5-16	Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Matematik Eđitimi	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	SAY
	ZEL ŐART: İlkđretim Matematik đretmenliđi lisans mezunu olup, Matematik Eđitimi alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-17	Eđitim Fakóltesi	Trke ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Sosyal Bilgiler Eđitimi	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	SZ
	ZEL ŐART: Sosyal Bilgiler đretmenliđi Blm lisans mezunu olup, Sosyal Bilgiler Eđitimi alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-18	Fen-Edebiyat Fakóltesi	ađdař Trk Leheleri ve Edebiyatları	Gney-Dođu (Trkmenistan/Uygur) Trk Leheleri ve Edebiyatları	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	SZ
	ZEL ŐART: Trk Dili ve Edebiyatı, Trk Dili ve Edebiyatı đretmenliđi veya ađdař Trk Leheleri ve Edebiyatları Blmlerinin birinden lisans mezunu olup, ađdař Trk Leheleri ve Edebiyatları alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-19	İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Blm	Uluslararası Ticaret	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	EA
	ZEL ŐART: Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ynetimi, Lojistik Ynetimi veya Uluslararası Ticaret ve İřletmecilik Blmlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-20	İlahiyat Fakóltesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	SZ
	ZEL ŐART: İlahiyat veya İslami İlimler Fakóltesi mezunu olup, İslam Hukuku alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-21	İletiřim Fakóltesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Arařtırma Grevlisi	1	6	50	70	SZ
	ZEL ŐART: Radyo Televizyon ve Sinema lisans mezunu olup, Radyo Televizyon ve Sinema alanında tezli yksek lisans yapıyor olmak.								
2020-E5-22	Mhendislik ve Mimarlık Fakóltesi	Peyzaj Mimarlıđı	Peyzaj Teknikleri	Arařtırma Grevlisi	1	5	50	70	SAY
	ZEL ŐART: Peyzaj Mimarlıđı Blm lisans mezunu olup, alanında tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.								
2020-E5-23	Orman Fakóltesi	Orman Mhendisliđi	Havza Ynetimi	Arařtırma Grevlisi (ncelikli Alan)	1	5	50	70	SAY
	ZEL ŐART: Srdrlebilir ormancılık alanında doktora yapıyor olmak.								
2020-E5-24	Orman Fakóltesi	Orman Mhendisliđi	Orman Amenajmanı	Arařtırma Grevlisi (ncelikli Alan)	1	5	50	70	SAY
	ZEL ŐART: Srdrlebilir ormancılık alanında doktora yapıyor olmak.								
2020-E5-25	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Ebelik	Ebelik	Arařtırma Grevlisi	1	5	50	70	SAY
	ZEL ŐART: Ebelik Blm lisans mezunu olup, Ebelik veya Dođu ve Kadın Hastalıkları Hemřireliđi anabilim dalında tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.								

2020-E5-26	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Araştırma Görevlisi	1	5	50	70	SAY
ÖZEL ŞART: Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Hemşirelik ya da Hemşirelik ile ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.									
2020-E5-27	Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Anatomi	Araştırma Görevlisi	1	5	50	70	SAY
ÖZEL ŞART: Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik Anatomisi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.									

*: **ALES Puan Türleri Sıvısal (SAY), Eşit ağırlık (EA), Sözel (SÖZ) olarak belirtilmiştir**

D) MÜRACAAT ADRESLERİ VE İLETİŞİM BİLGİSİ

Profesör ve Doçent kadroları'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/Kastamonu Telefon: 0 366 280 16 55 E-Posta: pdb@kastamonu.edu.tr
Abana Sabahat-Mesut Yılmaz Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Abana Sabahat-Mesut Yılmaz Meslek Yüksekokulu, Abana/Kastamonu Telefon: 0 366 280 56 00 E-Posta: abana@kastamonu.edu.tr
Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu, Araç/Kastamonu Telefon: 0 366 362 26 20 E-Posta: aracmyo@kastamonu.edu.tr
Bozkurt Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Bozkurt Meslek Yüksekokulu, Bozkurt/Kastamonu Telefon: 0 366 280 58 00 E-Posta: bozkurtmyo@kastamonu.edu.tr
Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu, Çatalzeytin/Kastamonu Telefon: 0 366 280 45 00 E-Posta: catalzeytin@kastamonu.edu.tr
İhsangazi Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi İhsangazi Meslek Yüksekokulu, İhsangazi/Kastamonu Telefon: 0 366 392 23 10 E-Posta: ihsangazi@kastamonu.edu.tr
İnebolu Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi İnebolu Meslek Yüksekokulu, İnebolu/Kastamonu Telefon: 0 366 392 46 00 E-Posta: inebolumyo@kastamonu.edu.tr
Taşköprü Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Taşköprü Meslek Yüksekokulu, Taşköprü/Kastamonu Telefon: 0 366 417 55 16 E-Posta: taskoprummyo@kastamonu.edu.tr
Tosya Meslek Yüksekokulu'na ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Tosya Meslek Yüksekokulu, Tosya/Kastamonu Telefon: 0 366 280 22 64 E-Posta: tmyo@kastamonu.edu.tr
Eğitim Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Aktekte Mah. Fakülte Sk. No:1/C, Merkez/KASTAMONU Telefon: 0 366 280 3301 E-Posta: egitim@kastamonu.edu.tr
Fen-Edebiyat Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/Kastamonu Telefon: 0 366 280 19 03 E-Posta: kufef@kastamonu.edu.tr
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/Kastamonu Telefon: 0 366 280 21 02 E-Posta: iibf@kastamonu.edu.tr
İlahiyat Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/ Kastamonu Telefon: 0 366 280 27 06 E-Posta: ilahiyat@kastamonu.edu.tr
İletişim Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanlığı, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/ Kastamonu Telefon: 0 366 280 25 07 E-Posta: ilef@kastamonu.edu.tr
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Kuzeykent Kampüsü, Merkez/KASTAMONU Telefon: 0 366 280 29 37 E-Posta: mmf@kastamonu.edu.tr

Orman Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi Dekanlığı, Kuzykent Kampüsü, Merkez/ Kastamonu Telefon: 0 366 280 21 02 E-Posta: iibf@kastamonu.edu.tr
Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı, Kuzykent Kampüsü, Merkez/ Kastamonu Telefon: 0 366 280 41 45 E-Posta: saglikbf@kastamonu.edu.tr
Tıp Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Tıp Fakültesi (Rektörlük Binası, 1. Kat), Kuzykent Kampüsü, Merkez/Kastamonu Telefon: 0 366 280 3501 E-Posta: tip@kastamonu.edu.tr
Veteriner Fakültesi'ne ait ilanlar için müracaatların iletişim bilgisi	Adres: Veteriner Fakültesi (İletişim Fakültesi Binası, 1. Kat), Kuzykent Kampüsü, Merkez/Kastamonu Telefon: 0 366 280 51 00 E-Posta: veteriner@kastamonu.edu.tr

E) GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak esastır.
- 2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir. ALES puanlarının geçerlilik süresi sınav sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıldır.
- 3- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır.
- 4- Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak ve sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak şartı aranır.
- 5- Diplomalrını yabancı ülkelerden alanlar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca onaylanmış olması gerekmektedir.
- 6- Adayların transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme safhasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:
 - a. Transkriptlerde sadece dörtlük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
 - b. Transkriptlerde sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.
 - c. Transkriptlerde sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
 - d. Transkriptte hem dörtlük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlükse Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
 - e. Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlikse Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

F) MÜRACAATLARDA TALEP EDİLEN EVRAK

- a) **Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer şartlara sahip adaylar aşağıdakileri eksiksiz şekilde teslim edecektir.**
 - 1- Adayın müracaat ettiği kadroya ait, birim, bölüm, anabilim dalı, kadro derecesi, açıklamaları ve iletişim bilgilerini (yazışma adresi, telefon numarası ile e-posta adresi) içeren *müracaat dilekçesi*⁽²⁾
 - 2- Özgeçmiş (YÖKSİS formatında)
 - 3- 2 adet fotoğraf
 - 4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
 - 5- Erkek adaylar için Askerlik Durum Evrakı (E-devletten alınan karekodlu evrak kabul edilir.)
 - 6- Cumhuriyet Savcılığından Adli Sicil Kayıt Evrakı (E-devletten alınan karekodlu evrak kabul edilir.)
 - 7- Tam teşekküllü hastaneden alınacak sağlık kurulu raporu (**Açıktan atanacaklar için**)

- 8- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Evrakı veya Sanatta Yeterlik Evrakı, Doçentlik Evrakı (Onaylı suretleri veya E-devletten alınan karekodlu evrak kabul edilir.)
- 9- Kastamonu Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atanma Müracaat Formu⁽²⁾
- 10- Bilimsel Çalışma Dosyası ve Taşınabilir (Flash) Bellek/CD'ler (*teslim edilecek dosya ve Taşınabilir (Flash) Bellek/CD adedi: Profesör kadrosu için 1 adet dosya ve 6 adet Taşınabilir (Flash) Bellek/CD, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 1 adet dosya ve 4 adet Taşınabilir (Flash) Bellek/CD.*)
- 11- Hizmet Dökümü (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile herhangi bir kamu kurumundan ayrılmış olanlardan istenmektedir. E-devletten alınan karekodlu "HİTAP Hizmet Dökümü" evrakı kabul edilir.)

Taşınabilir (Flash) Bellek/CD İçeriği : Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Müracaat Formu ile formda belirtilen formata uygun yayın listesi ve yayınlar, yurt içi ve yurt dışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin evrak, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosya (müracaat dilekçesi, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık evrakı veya sanatta yeterlik evrakı, doçentlik evrakı) olması gerekmektedir.

b) Öğretim Görevliliği için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer şartlara sahip adaylar aşağıda belirtilen evrakı eksiksiz şekilde teslim edecektir.

- 1- Müracaat edilen unvan, birim, bölüm, programı ile ilan numarası ve iletişim bilgilerinin eksiksiz şekilde doldurulduğu Öğretim Görevlisi Müracaat Formu⁽²⁾,
- 2- Özgeçmiş,
- 3- Lisans ve Lisansüstü Diploma/Geçici Mezuniyet Evrakı (E-devletten alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme safhasında kabul edilir. E-Devlet harici diploma/mezuniyet evrakı mutlaka Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü tasdik edilmiş olmalıdır.)
- 4- Lisans ve Lisansüstü Transkripti (Mutlaka Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü tasdik edilmiş evrak olmalıdır. Karekodlu transkriptler kabul edilecektir.)
- 5- Tecrübe Evrakı (İlanda tecrübe şartı olan kadrolar için Resmi kurumlarca verilecek alanında çalıştığını gösterir evrak veya çalışılan meslek kodlarını gösterir sigortalı hizmet döküm evrakı ve çalışılan yerlerden alınan ıslak imzalı tecrübe evrakı veya kamu personeli için onaylı hizmet belgesi)
- 6- Son altı ay içerisinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf,
- 7- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

c) Araştırma Görevliliği için aranan genel şartlar ve özel şartlar ile ilanda belirtilen diğer şartlara sahip adaylar aşağıda belirtilen evrakı eksiksiz şekilde teslim edecektir.

- 1- Müracaat edilen unvan, birim, bölüm, programı ile ilan numarası ve iletişim bilgilerinin eksiksiz şekilde doldurulduğu Araştırma Görevlisi Müracaat Formu⁽²⁾,
- 2- Özgeçmiş,
- 3- Lisans Diploma/Geçici Mezuniyet Evrakı ve Transkripti (E-devletten alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme safhasında kabul edilir. E-Devlet harici diploma/mezuniyet evrakı mutlaka Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü tasdik edilmiş olmalıdır.)
- 4- Lisansüstü Öğrenci Belgesi (E-devletten alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme safhasında kabul edilir. E-Devlet harici öğrenci belgesi mutlaka Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı evrak olmalıdır.)
- 5- Son altı ay içerisinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf,
- 6- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

G) DİĞER AÇIKLAMALAR VE HUSUSLAR

- 1- Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara müracaat edemezler. Profesör ve Doçent kadrosuna müracaat eden adaylar daimi süreli çalıştırılacaktır.
- 2- Adaylar son müracaat tarihi mesai saati bitimine kadar bu ilanın (D) kısmında belirtilen müracaat adreslerine şahsen veya posta ile müracaatta bulunacaklardır. İlgili birimlere yapılmayan veya süresi içinde yapılmayan ya da eksik evrak ile yapılan müracaatlar ile internet üzerinden yapılacak müracaatlar işleme alınmayacaktır.
- 3- Aslı veya onaylı sureti talep edilen evrakın bütününe veya herhangi birisinin asıl veya onaylanmamış bir evrak olması durumunda adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 4- **Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.**
- 5- Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adayların ibraz etmiş olduğu lisansüstü eğitim belgelerinde Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'nde belirtilen azami öğrenim sürelerini aşmamış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.
- 6- Üniversite uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir. Üniversite sınav takviminde mecburi hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversitemiz internet sayfasından yapılan bütün duyurular tebligat mahiyetindedir. Şahıslara ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

H) MUAFİYET

- 1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- 2- Meslek yüksekokullarının, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

(1) <https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/menu-pdb-mevzuat-tr> adresinden Yönergeler başlığı altından temin edilebilir.

(2) <https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/menu-pdb-matbu-evrak-tr> adresinden temin edilebilir.